
   ZARZĄDZENIE NR 199/05
Prezydenta  Miasta  Suwałk

z dnia 15 września 2005r.

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego w Wydziale Komunikacji Urzędu Miejskiego w Suwałkach, zwanej
dalej „Komisją przetargową”.

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych
(Dz.U. z 2004r Nr 19, poz. 177 z późn. zm.) oraz  § 6 ust.2 załącznika do Zarządzenia
nr 124/04 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 28 czerwca 2004r – Instrukcji w sprawie zasad,
formy i trybu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim w Suwałkach,
zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego – wykonanie i dostawa tablic rejestracyjnych, w Wydziale Komunikacji  Urzędu
Miejskiego w Suwałkach, zwanej dalej „Komisją przetargową” w następującym składzie:

1. Maria Raczkowska    - przewodnicząca
2. Andrzej Tyczkowski - sekretarz
3. Wiesław Mentel        -  członek
4. Marek Malesiński      - członek

§ 2

Zasady pracy „Komisji przetargowej” określone są w pkt. IV załącznika
do Zarządzenia nr 124/04 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 28 czerwca 2004r – Instrukcji
w sprawie zasad, formy i trybu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim
w Suwałkach.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.


